
Expresso
The & The aromatise
Tisane

2.500 F
3.000 F
3.000 F

2.000 F
2.500 F
3.000 F
4.000 F
4.000 F
4.000 F

2.500 F
2.500 F
2.500 F
2.500 F
2.500 F
2.500 F
2.500 F
2.500 F
2.500 F

3.000 F
3.000 F
3.000 F
3.000 F
3.000 F
3.000 F
3.000 F

MENU BAR LOUNGE

CAFETERIA

Malta
Red bull

2.500 F
2.500 F

CAFETERIA

Eau (tangui, supermont) 100cl
Perrier 33cl
S.pellegrino 50cl
S.pellegrino 100cl
Perrier 100cl
Badoit 100cl

EAU

Coca cola
Fanta
Sprite
Orangina
Schweppes tonic
Youzou
World cola
Top tonic
Soda

BOISSONS GAZEUSES

Heineken
Corona
Budweiser
1664 classic
1664 rosé
Guinness
Ice black/ananas

TANGO plus……… : 500 fcfa

BIERÈS

33cl

33cl - 50cl



Expresso
Cappuccino
Café au lait
The & the aromatise
Tisane

1.500 F
2.500 F
3.000 F
2.500 F
2.500 F

1.500 F
2.500 F
3.000 F
4.000 F
4.000 F
4.000 F

3.000 F

2.500 F
6.000 F

2.000 F
2.000 F
2.000 F
2.000 F
2.000 F
2.000 F
2.000 F
2.000 F
2.000 F

CAFETERIA

Malta
Red bull

2.000 F
2.500 F

BOISSONS ENERGETIQUE

Biere á pression
Heineken
Corona
Budweiser
1664 classic
1664 rosé
Guinness
Ice black/ananas

2.500 F
3.000 F
3.000 F
3.000 F
3.000 F
3.000 F
3.000 F
3.000 F

4.000 F

BOISSONS ENERGETIQUE

Diabolo (sprite&menthe)
Menthe au lait

2.500 F
2.500 F

BOISSONS FROIDES

Eau (tangui , supermont) 100cl
Perrier 33cl
S.pellegrino 50cl
S.pellegrino 100cl
Perrier 100cl
Badoit 100cl

EAU

Jus des fruits naturelle
Selon saison 30cl
Jus de fruits pastorise 30cl
Carafe des jus 100cl

JUS DE FRUITS

Coca cola
Fanta
Sprite
Orangina
Schweppes tonic
Youzou
World cola
Top tonic
Soda

BOISSONS GAZEUSES 33cl

50cl33cl

MENU BAR RESTAURANT



4.000 F
4.000 F
5.000 F
6.000 F
4.000 F
6.000 F
4.000 F
4.000 F
4.000 F
5.000 F

40.000 F
35.000 F
40.000 F
60.000 F
35.000 F
60.000 F
35.000 F
30.000 F
30.000 F
35.000 F

Aperol
Baileys
Campari
Cointreau
Get27/ get 31
Grand marnier
Jegermaister
Limoncello, montenegro
Martini bianco/rosso
Pastis/ricard

LIQUEURS CONSO 6CL BOUTEILLE

Gordons Beefethers
(angleterre)
Tanqueray (écosse)
Bombay sapphire
(angleterre)
Gin mare (espagne)
Hendricks (écosse)

5.000 F

5.000 F
5.000 F

6.000 F
10.000 F

30.000 F

45.000 F
45.000 F

60.000 F
90.000 F

GINS CONSO 6CL BOUTEILLE

Absolut (súede)
Sky (u.s.a.)
Belvedere (pologne)
Ciroc (france)
Grey gloose

5.000 F
4.000 F
7.000 F
6.000 F
7.000 F

35.000 F
30.000 F
70.000 F
60.000 F
70.000 F

VODKA CONSO 6CL BOUTEILLE

Blanco
Gold
Olmeca

5.000 F
5.000 F
5.000 F

30.000 F
30.000 F
50.000 F

TEQUILA CONSO 6CL BOUTEILLE

Bacardi carta blanca (cuba)
Bacardi carta oro (cuba)
St. james brun ( martinique)
Havana 3ans (cuba)
Havana 7ans (cuba)
Cachaca (brasil)

5.000 F
5.000 F
5.000 F
5.000 F
5.000 F
5.000 F

50.000 F
50.000 F
40.000 F
40.000 F
50.000 F
35.000 F

RHUM CONSO 6CL BOUTEILLE

MENU BAR LOUNGE



4.000 F
4.000 F
5.000 F
6.000 F

40.000 F
35.000 F
40.000 F
60.000 F

Jack daniels
(n.7, honey, apple)
Jacks gentlemen
Jacks single barrel

WHISKY -Tennessee CONSO 6CL BOUTEILLE

Ballantines (Fitnest, Brasil)
Ballantines 12ans
Ballantines 17ans
Chivas Regal 12ans
Chivas Regal 18ans
Grants 6ans
Grants 12ans
J&B
Jhonnie w. Red
Jhonnie w. Black
Jhonny w. Gold
Jhonny w. Green
Jhonnie w. 18ans
Jhonnie w. Blue
Monkey Shoulder

5.000 F
5.000 F

5.000 F

5.000 F
5.000 F
5.000 F
5.000 F
5.000 F

10.000 F

40.000 F
50.000 F

150.000 F
50.000 F

120.000 F
40.000 F
50.000 F
40.000 F
40.000 F
50.000 F
90.000 F
90.000 F

120.000 F
300.000 F

60.000 F

WHISKY -Scotch- blended CONSO 6CL BOUTEILLE

Jameson black barrel
Jameson triple distillation

5.000 F
4.000 F

50.000 F
40.000 F

WHISKY -Irish- CONSO 6CL BOUTEILLE

Hennessy v.s.
Hennessy v.s.o.p
Martell v.s.
Martell v.s.o.p.
Remy Martin v.s
Remy Martin v.s.o.p

6.000 F

6.000 F

6.000 F

60.000 F
100.000 F

70.000 F
100.000 F
60.000 F

100.000 F

COGNAC CONSO 6CL BOUTEILLE

Singleton 12ans
Glenlivet founder
Glenlivet 15ans
Glenmorangie 12ans
Glenmorangie 18ans
Glen�ddich 12ans
Glen�ddich 15ans
Glen�ddich 18ans

6.000 F
7.000 F

6.000 F

6.000 F

70.000 F
80.000 F

140.000 F
70.000 F

180.000 F
70.000 F

100.000 F
140.000 F

WHISKY -Scotch- single malt CONSO 6CL BOUTEILLE

MENU BAR LOUNGE



40.000 F
70.000 F

110.000 F
110.000 F
150.000 F
110.000 F
150.000 F
300.000 F
400.000 F
450.000 F

Chalmet �ls 375ml
Moet&chandon "Brut"
Moet&chandon "Nectar"
Veuve clicquot "brut"
Veuve clicquot "Rich"
Ruinart "Brut"
Ruinart "Blanc de blancs"
Dom perignon "Blanc brut"
Louis roederer "Cristal"
Armand de brignac

CHAMPAGNES BOUTEILLE

25.000 F
25.000 F
25.000 F
40.000 F
50.000 F
40.000 F
60.000 F

Maison castel '2023
Pfa� tradition'2021
Pfa� tradition '2022
J.moreau & �ls '2023
Louis jadot chablis'2023
Joseph mellot "le troncsec"
Louis jadot poully '2023

chardonnay FR
gewurztraminer Alsace

resling Alsace
chablis
chablis

poully fumé
poully fuisse

VINS BLANCS BOUTEILLE

Henry guillard rosé 2024
Rosé de giscours '2018

rosé FR
bordeaux rosé FR

monbazillac FR
mousseux IT
mousseux IT

25.000 F
40.000 F

ROSE BOUTEILLE

Domane du Grand Pouget
Prosecco
Moscato

30.000 F
30.000 F
25.000 F

MOELLEUX & MOUSSEUX BOUTEILLE

LA CAVE DE DON PEDRO



25.000 F
25.000 F
25.000 F
25.000 F
30.000 F
25.000 F
30.000 F
30.000 F
28.000 F
40.000 F
40.000 F
40.000 F
40.000 F
30.000 F
80.000 F

120.000 F
30.000 F
30.000 F
25.000 F
28.000 F
50.000 F

120.000 F
90.000 F

160.000 F
150.000 F
110.000 F
50.000 F
55.000 F
80.000 F
85.000 F

150.000 F
120.000 F
85.000 F

120.000 F
25.000 F
25.000 F

170.000 F

Jean belmont '2023
Intuitive '2020
Petite sirene de giscours '2016
Catherine de beauvais '2018
Chateau de beaulieu '2019
Haussmann '2021
Le logis de sipian '2020
Tour de prignac '2019
Chateau vernous "le canon" '2019
Alienor '2019
Chateau d'arcin '2021
Haut-medoc de giscours '2022
Chateau barreyres 2022
Chateau pierbone 2007
La demoiselle de sociando-mallot
Camensac '2012
Chateau martin '2019
Chateau ferrande '2021
Le tetre de leyle '2022
Guigal
Guigal crozes-hermitage '2021
Château pape-clément 2021
Lacoste boriel '2020
Haut bataille '2014
Chateau demaine de l'eglise '2017
Le fugue de nenin '2013
Cossieux coutelin '2017
Sarget de gruad larose '2019
Connetable talbot '2021
La �ole du pape
Château la tour de mons 2008
Le sirene de giscours 2007
Le sirene de giscours '2021
Chateau boyd-cantenac '2012
Nederburg vintage'2022
Nederburg vintage'2021

BANFI '2016 MAGNUM

merlot FR
merlot FR

bordeaux FR
bordeaux FR

bordeaux superieur FR
bordeaux superieur FR

medoc FR
medoc FR
medoc FR

haut-medoc FR
haut-medoc FR
haut-medoc FR
haut-medoc FR
haut-medoc FR
haut-medoc FR
haut-medoc FR
haut-medoc FR

grave FR
côte de Bourg FR
côte du Rhon FR

Rhon FR
pessac-léognan

pouillac FR
pouillac FR

pomerol FR
pomerol FR

saint-estephe FR
saint-julien FR
saint-julien FR

chateauneuf-du-pape FR
margaux FR
margaux FR
margaux FR
margaux FR

merlot ZA
pinotage ZA

Brunello di Montalcino IT

VINS ROUGES BOUTEILLE

LA CAVE DE DON PEDRO


